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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81722040T

2. Data e Regjistrimit 22/05/2018
3. Emri i Subjektit D&RB Factory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.4, Rr.Agim 
Prodani, Godina Nr.4, Magazina nr.2, pas Komisariatit 
Rajonal të Policisë Rrugore. 
2.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime si skicim, qepje, montim, riparim, prodhim etj per 

produkte me baze lekure si kepuce, sandale, çanta etj si dhe 
konfeksione te ndryshme, per vete apo llogari te te treteve. 
Sherbime konsulence ne lidhje me prodhimin, perpunimin, 
ideimin, dizenjimin, modelimin etj te çdo produkti qe ka 
baze lekure apo konfeksione si dhe te çdo impianti, 
makinerie, magazine apo fabrike qe ka te njejtin aktivitet.  
Doriana Dine10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2018                Deri: 01/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Andrea Bucciantini12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2018                Deri: 01/05/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DorianaDine
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.170.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AndreaBucciantini

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.170.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët DeannaBalsimelli

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 260.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: D&RB Factory
Telefon: +355692020521  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-781777-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3C1FA3-35AB-42F9-84B6-2BA611BE1380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BA0FFD-A843-429B-A811-6E04FCF995C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC8BCC7-58EC-444B-8370-A80E9072B34C


3

(i nëpunësit të sportelit)


